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91219 BAByFilt med kUnGliGA kronor till prinsessAn & prinsen
GArnkVAlitÉ Fuga (50% Ull "Superwash". 50%, Akryl. Nystan ca 50 g = 121 m)
GArnAlternAtiV Lady, Gästrike 3 tr, Mellanraggi, Saga
mÅtt Ca 70 x 95 cm
GArnÅtGÅnG Ca 360 g (fg. 60101)
stickor Nr 3,5 
rUndstickA Nr 3,5 (60-80 cm)
desiGn & teXt Sara Jakobsson e-post freelance.designer.sara.j@jarbo.se

mAsktäthet Ca 23 m och 32 v slätst. med stickor nr 3,5 = 10 cm - eller anpassa till det nummer på stickor Du måste ha för att hålla masktätheten.

tips & rÅd * För att undvika frågetecken: Tänk på att läsa igenom beskrivningarna noga innan Du påbörjar ditt arbete. 
 * sticka alltid en provlapp: Vi rekommenderar att du stickar en provlapp som är ca 12 x 12 cm för att se att Du håller 
    den angivna masktätheten.  
 * Byte till nytt nystan: Knyt aldrig ihop två garnändar. Repa istället upp de två garnändar som ska sammanfogas ca 8 cm och 
    lägg dem omlott. Sno garnändarna löst om varandra och fortsätt sticka. De flesta föredrar att börja på ett nytt nystan genom 
    att dra ut garnet inifrån nystanet.
 * om du stickar efter ett diagram med många rader: Det underlättar att följa med i diagrammet om Du sätter en linjal 
    eller papper längs med den rad du stickar.
 
Filt Lägg upp 167 maskor på rundsticka (80 cm) 3,5. Sticka rätstickning i 9 varv (första varvet är avigsidan).
 Rätstickning innebär att du stickar räta maskor på både rät- och avigsida. Du stickar fram och tillbaka på rundstickan. 
 oBs! sticka alltid 7 maskor rätstickning i början och slutet på varje varv. Sticka därefter M:1 över 33 m, 7 m rätstickning, 
 M: 1 över 33 m, 7 m rätstickning, M:1 över 33 m, 7 m, M:1 över 33 m och avsluta sedan med 7 maskor. Fortsätt så tills 
 hela M:1 är stickat 1 gång. Sticka 8 varv rätstickning över hela arbetet. Sticka nu M:1 över 33 m, 7 m rätstickning, räta 
 maskor över de 73 mittersta maskorna och sedan 7 m rätstickning, M:1 och avslutning, dvs 7 m rätstickning. 
 Det blir bara räta maskor, men det är bra att komma ihåg att du nu övergått till att sticka mönster igen. På nästa varv 
 (från avigsidan) stickar du 7 rm, M:1, 7 rm, aviga maskor över de 73 mittersta, 7 rm, M:1 och 7 rm. I fortsättningen 
 stickas M:1 en gång i början och en gång i slutet, däremellan stickas enligt M:2, dvs först stickas 2:a en gång, därefter 
 upprepas 2 b tills 4 m återstår och då stickas 2 c. Glöm inte att sticka 7 m rätstickning innan och efter M:2 och i början 
 och slutet på varje varv. Mellan varje M:1 stickas 8 v med rätstickning. Fortsätt så tills du har 5 rutor med M:1, då stickas 
 8 varv rätstickning över hela arbetet. Sticka därefter M:1 över 33 m, 7 m rätstickning, M: 1, 7 m rätstickning, M:1, 7 m, 
 M:1 och avsluta med 7 maskor. Fortsätt så tills hela M:1 är stickat 1 gång. Avsluta arbetet med 10 varv rätstickning och 
 avmaska sedan löst. Blötlägg filten och spänn ut den för att få bästa resultat.
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räta maskor på rätsidan, aviga på avigsida

2 räta m tillsammans

sticka två räta m tillsammans i bakre maskbågen

lyft en m, sticka två m tillsammans, dra den lyfta maskan över

omslag
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